САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ПОРОХОВЫЕ

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 от «    04     »                   марта        2014 г.                                                                          № 1б

«Об утверждении плана мероприятий

 и состава рабочей группы по осуществлению

внутреннего муниципального финансового

контроля Местной Администрацией

внутригородского муниципального образования

Санкт-Петербурга муниципальный округ Пороховые»

В рамках осуществления внутреннего муниципального финансового контроля Местной

Администрацией внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга

муниципальный округ Пороховые :

1.Утвердить план мероприятий и состав рабочей группы по осуществлению внутреннего

муниципального финансового контроля Местной Администрацией внутригородского

муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Пороховые на

2014 год (приложение 1).

2.Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования,

исполняющий полномочия председателя

Муниципального Совета,

- глава Местной Администрации            В.А. Литвинов

Приложение  1

                                                                              к  распоряжению главы Местной Администрации

                                                                             №  1б  от 4.03. 2014

№

п/п

Наименование

мероприятия

Объект проверки Период

проверки

Состав рабочей группы

1 Инвентаризация

денежных

средств на

текущих счетах в

УФК по Санкт-

Петербургу за 9

месяцев ( по

состоянию на

01.10.2014)

отдел

бухгалтерского

учета и

отчетности

Местной

Администрации

с 25.09.2014

по

25.10.2014

Руководитель контрольной группы:

главный бухгалтер Завадская И.В.

члены контрольной группы:

Заместитель главы МА Макарова Е.Б.;

Руководитель общего отдела МА Кислов

Д.А.

Руководитель отдела муниципального

заказа и планирования МА Кочнев И.Л.

Специалист административно-правового

отдела МА  Юрчишина А.Н.